UBND HUYỆN XÍN MẦN                                                                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        VĂN PHÒNG                                                                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /CV-VP                                                                                       Xín Mần, ngày        tháng        năm 2023

V/v Dự kiến chương trình công tác của các đồng chí

  Thường trực UBND huyện tuần 38 năm 2023

Kính gửi:

                                                          - Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo dự kiến Chương trình

công tác của các đồng chí Thường trực UBND huyện tuần 38 như sau:

Thường trực UBND huyện Thời gian Nội dung Địa điểm

Thứ 2 ngày 11/9/2023

Đ/c Phạm Duy Hiền

Chủ tịch UBND huyện
Cả ngày

Tham dự thảo luận dự toán NSNN năm

2024
Sở Tài chính

Đ/c Vũ Thị Hòa – Phó Chủ

tịch UBND huyện

Buổi sáng
Dự khai mạc hội thi hoà giải viên giỏi

huyện XM lần thứ 3
Hội trường lớn

Buổi chiều

- Dự công bố quyết định công tác cán bộ

- Dự bế mạc hội thi hòa giải viên giỏi

huyện XM lần thứ 3

- Phòng họp tầng 4

- Hội trường lớn

Đ/c Ngô Văn Tăng – Phó

Chủ tịch UBND huyện

Buổi sáng Giải quyết công việc tại cơ quan

Buổi chiều
 Dự công bố quyết định công tác cán bộ

Phòng họp tầng 4

Thứ 3 ngày 12/9/2023

Đ/c Phạm Duy Hiền

Chủ tịch UBND huyện

Buổi sáng
Di chuyển từ thành phố Hà Giang vào

huyện

Buổi chiều Giải quyết công việc tại cơ quan

Đ/c Vũ Thị Hòa – Phó Chủ

tịch UBND huyện
Cả ngày

Kiểm tra công tác giáo dục đầu năm học

mới tại cơ sở ( có kế hoạch riêng)

Đ/c Ngô Văn Tăng – Phó

Chủ tịch UBND huyện

Buổi sáng Giải quyết công việc tại cơ quan

Buổi chiều

Làm việc với UBND huyện Hoàng Su phì

thống nhất công tác bồi thường hỗ trợ và tái

định cư GPMB và thi công dự án

Phòng họp tầng 4

Thứ 4 ngày 13/9/2023

Các đồng chí Thường trực

UBND huyện
Cả ngày

Hội nghị mở rộng thẩm định, xin ý kiến

vào Đồ án quy hoạch chung xây dựng các

xã: Bản Díu, Thèn Phàng, Pà Vầy Sủ, Nàn

Xỉn, Chí Cà

Thứ 5 ngày 14/9/2023

Các đồng chí Thường trực

UBND huyện

Buổi sáng Hội nghị chuyên đề về công tác giải ngân

Buổi chiều Họp Thường trực UBND huyện

Thứ 6 ngày 15/9/2023

Đ/c Phạm Duy Hiền

Chủ tịch UBND huyện
Cả ngày Giải quyết công việc tại cơ quan

Đ/c Vũ Thị Hòa – Phó Chủ

tịch UBND huyện
Cả ngày

Kiểm tra công tác giáo dục đầu năm học

mới tại cơ sở ( có kế hoạch riêng)

Đ/c Ngô Văn Tăng – Phó

Chủ tịch UBND huyện

Buổi sáng Kiểm tra các dự án hỗ trợ sản xuất Xã Nà Chì

Buổi chiều Kiểm tra các dự án hỗ trợ sản xuất Xã Khuôn Lùng

Căn cứ Chương trình công tác của các đồng chí Thường trực UBND huyện, yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan chủ

động phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện xây dựng kế hoạch, nội dung làm việc chi tiết.

Văn phòng HĐND và UBND trân trọng thông báo./

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CVVP;

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Thèn Văn Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T09:20:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Trần Thu Hà<ttha@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T11:26:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Thèn Văn Tiến<tvtien.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T15:15:46+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T15:15:55+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T15:16:15+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T15:16:27+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!